et corpore aeger, moerens, dolens, die novembris undecima 1793,
Andreas C. Byzantinus'.¹

4. Aristotle

'Αριστοτελους περι κοσμου, προς 'Αλεξανδρον , Aristotelis de mundo liber, ad Alexandrum, cum versione latina Gulielmi Budaei. Glasgae, in aedibus academicis excudebat R. Foulis, 1745, 1 vol. 32^o.

This edition is to be found at the B.M.C. Ref: 099.5 (Ch. 75), (previously 8760 Ch. 2-6). A loose note in the book asserts 'Vient d'André'.

5. Athenaeus

'Αθηναίου Δειπνοσοφιστων βιβλια πεντεκαιδεκα , Athenaei Deipnosophistarum libri XV. Isaacus Casaubonus recensuit et ex antiquis membranis supplevit auxitque. Adjecti sunt ejusdem Casauboni in eundem scriptorem animadversionum libri XV. Addita est Jacobi Dalechampii Cadomensis latina interpretatio cum notis marginalibus. Cum necessariis indicibus. N.pl. [Heidelbergae], apud Hieronymum Commelinum, 1598, 1 vol. fo.

Dimoff² notes that Chénier refers to this edition of Athenaeus in notes for the 'Bucoliques'. 'La flûte, invention phrygienne, fut attribuée à Minerve, Hyagnis, Marsyas, Olympe etc. . . V. Spanheim, sur

2 [contd.]

de Coma Berenices testimonia meminit, prolatis etiam Eratosthenis verbis, quae Leonis extrema sunt, et hic leguntur p.5, haec addit quae exscribere visum est'. (Walter, 'Fragments littéraires', VII, pp.751-752).

¹Walter, 'Notes et Variantes', VII, note 2, p.962.

²Dimoff, La Vie et l'Oeuvre, Vol. II, p.235.

Callim., et Casaub. sur Athénée, l. XIV c.2.¹

6. Callimachus

a. Callimachi hymni, epigrammata et fragmenta, ex recensione Theodori J.G.F. Graevii, cum ejusdem animadversionibus. Accedunt N. Frischlini, H. Stephani, B. Vulcanii, P. Voetii, A.T.F. Daceriae, R. Bentleyi commentarius et annotationes viri illustrissimi Ezechielis Spanhemii. Nec non praeter fragmenta, quae ante Vulcanius et Daceria publicarant, nova, quae Spanhemius et Bentleyus collegerunt et digesserunt. Hujus cura et studio quaedam quoque inedita epigrammata Callimachi nunc primum in lucem prodeunt. Ultrajecti, apud Franciscum Halmam, Guilielmum Van de Water, bibliopolas, 1697, 2 vols. 8^o.

Chénier refers on numerous occasions to Spanheim's commentary,² and Dimoff³ has shown that the references correspond to the pagination of the 1697 edition.

b. Callimachi hymni, epigrammata et fragmenta, cum notis integris H. Stephani, B. Vulcanii, Annae Fabri, Th. Graevii, Rich. Bentleyi; quibus accedunt Ez. Spanhemii commentarius et notae nunc primum editae Tiberii Hemsterhusii et Davidis Ruhnkenii. Textum ad mss. fidem recensuit, latine vertit, atque notas suas adjecit Jo. Aug. Ernesti. Lugduni Batavorum, apud S. et J. Luchtmans, 1761, 2 vols. 8^o.